
2013　全日本A級公認　東海北陸ブロックモーグル競技会　愛知県大会
ウイングヒルズ白鳥リゾート 競技開始 14:00

デュアル　モーグル決勝成績表

ジュリー 前走者
技術代表 永井　祐二　(長野県) 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 1 久保田さくら
競技委員長 松井　弘行　(富山県) 2 畑田夢森
主任審判員 上村　祐代（長野県） 3 寺澤ほのか
コース係長 新田健太郎（富山県） 4 渡部さあや

審判員
J1 T 石井　浩（北海道） コースプロフィール
J2 T 坂下 秀夫　（福井県） コース名 A級公認モーグルコース
J3 O 田中　茂夫（京都府） 全長 200.0 m
J4 A 澤田 裕充　（石川県） 全幅 21.0 m 天候 晴れ
J5 S 窪田　光雄　（岐阜県） ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 12.0 m 気温 5 ℃
ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0 平均斜度 25.1 ° 風向 0 m/s

女子成績表 CodexCodexCodexCodex 5016501650165016 男子成績表 CodexCodexCodexCodex 0016001600160016
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 県連盟 所属 順位 BIB SAJ競技者No 氏名 県連盟 所属

1111 10 05000751 伊藤　あづさ 大阪府 チーム　サンガリア 17 1111 61 05000112 桑原　竜司 福島県 リステル
2222 1 05000719 加藤　千博 学連 中京大学スキー競技部 18 2222 29 05000769 杉本　幸祐 長野県 大町北高校
3333 2 05000732 伊藤　さつき 学連 立命館大学 19 3333 21 05000314 舘田　舜哉 長野県 白馬村スキークラブ
4444 20 05000781 堀島　有紗 岐阜県 聖徳学園高校 20 4444 16 05000954 渡辺　大晴 大阪府 高倉中学校
5555 4 05000690 岩本　憧子 学連 中京大学体育会スキー競技部 21 5555 42 05000470 鈴木　健太 山形県 AP　山形
6666 5 05000721 市村　美樹 学連 中京大学体育会スキー競技部 22 6666 25 05000897 小岩　空 長野県 長野市スキークラブ
7777 14 05000980 荻原　和 長野県 臼田中学校 23 7777 4 05000167 岡部　大樹 群馬県 群馬フォーウイングス

8888 7 05000748 間嶋　悠 埼玉県 Gas　One　スキー部 24 8888 43 05000395 三原　大暉 富山県 富山FSC
9999 1 05000509 山本　康貴 学連 立命館大学

10101010 31 05000325 藤井　昌織 長野県 白馬高校
11111111 37 05000990 坂田　天来 北海道　 札幌国際情報高校
12121212 33 05000432 濱田　耕輔 福井県 福井MSC
13131313 44 05000407 笹岡　陸斗 富山県 雄山高校
14141414 20 05000976 松本　祐一郎 兵庫県 WESTERN　BUMPS
15151515 30 05000342 島田　知弥 長野県 長野吉田高校
16161616 3 05000936 上田　諒太郎 群馬県 群馬フォーウイングス
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2013201320132013　全日本AAAA級公認　東海北陸ブロックモーグル競技会　愛知県大会

ウイングヒルズ白鳥リゾート
平成25年2月3日(日) 競技開始 11:30

モーグル男子予選成績表

ジュリー
技術代表 永井　祐二　(長野県) 記録計算係長 杉山 善康　（愛知県） 前走者
競技委員長 松井　弘行　(富山県) 1 久保田さくら
主任審判員 上村　祐代（長野県） 2 畑田夢森
コース係長 新田健太郎（富山県） 3 寺澤ほのか
審判員 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 20.61 4 渡部さあや
Judge 1:(Turns) 石井　浩（北海道）
Judge 2:(Turns) 坂下 秀夫　（福井県） コースプロフィール
Judge 3:(Turns) 田中　茂夫（京都府） コース名 A級公認モーグルコース

Judge 4:(Air) 澤田 裕充　（石川県） 全長 200.00 m
Judge 5:(Air) 窪田　光雄　（岐阜県） 全幅 21.00 m 天候 晴れ

ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 12.00 m 気温 5 ℃
平均斜度 25.1 ° 風向 0 m/s

Ac ｱｸﾃｨﾝｸﾞ 0

順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
Turns Air-Code J4 J5 Air Speed Score TieJ1 J2 J3 Total 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Total Time Point

1111    42 05000470 鈴木　健太 山形県 AP　山形 4.3 4.5 4.7 13.5 bPp 7opA 2.4 2.4 2.3 2.4 5.43 20.16 6.26 25.1925.1925.1925.19
2222    21 05000314 舘田　舜哉 長野県 白馬村スキークラブ 4.1 4.3 4.4 12.8 bPp 7opA 2.4 2.3 2.4 2.3 5.37 20.73 5.93 24.1024.1024.1024.10
3333    25 05000897 小岩　空 長野県 長野市スキークラブ 4.2 4.2 4.6 13.0 lg 7oA 2.3 2.4 2.3 2.2 5.41 21.52 5.47 23.8823.8823.8823.88
4444    61 05000112 桑原　竜司 福島 リステル 4.3 4.4 4.4 13.1 lg bPp 2.3 2.0 2.2 2.0 4.61 20.91 5.82 23.5323.5323.5323.53
5555    4 05000167 岡部　大樹 群馬県 群馬フォーウイングス 4.1 4.0 4.2 12.3 bPp 7opA 2.3 2.2 2.4 2.1 5.12 20.90 5.83 23.2523.2523.2523.25
6666    29 05000769 杉本　幸祐 長野県 大町北高校 4.3 4.3 4.4 13.0 bPp 7opA 2.1 1.9 2.1 2.0 4.61 21.28 5.60 23.2123.2123.2123.21
7777    43 05000395 三原　大暉 富山県 富山FSC 4.2 4.0 4.1 12.3 7opA bPp 2.1 2.3 2.0 2.3 4.95 20.83 5.87 23.1223.1223.1223.12
8888    16 05000954 渡辺　大晴 大阪府 高倉中学校 4.0 4.0 4.3 12.3 bPp 7opA 2.4 1.9 2.4 2.1 4.99 21.91 5.24 22.5322.5322.5322.53 2.0 
9999    1 05000509 山本　康貴 学連 立命館大学 4.0 3.9 4.2 12.1 7opA bL 2.1 2.2 1.9 2.2 4.78 21.21 5.65 22.5322.5322.5322.53 1.0 
10101010    31 05000325 藤井　昌織 長野県 白馬高校 3.8 4.0 3.6 11.4 3 bL 2.2 2.0 2.3 1.9 4.40 20.58 6.01 21.8121.8121.8121.81
11111111    37 05000990 坂田　天来 北海道　 札幌国際情報高校 4.0 4.1 3.6 11.7 3 bL 1.8 2.2 1.8 2.3 4.25 21.27 5.61 21.5621.5621.5621.56
12121212    33 05000432 濱田　耕輔 福井県 福井MSC 3.9 4.0 4.0 11.9 YK TTS 2.2 2.0 2.0 2.2 3.77 21.79 5.31 20.9820.9820.9820.98
13131313    44 05000407 笹岡　陸斗 富山県 雄山高校 4.0 3.7 3.7 11.4 3 bL 2.1 2.0 1.7 1.9 4.03 21.98 5.20 20.6320.6320.6320.63
14141414    20 05000976 松本　祐一郎 兵庫県 WESTERN　BUMPS 3.9 3.9 3.6 11.4 3 TTS 1.5 1.3 1.5 1.4 2.86 22.06 5.15 19.4119.4119.4119.41
15151515    30 05000342 島田　知弥 長野県 長野吉田高校 3.8 3.5 3.5 10.8 3 bL 1.5 1.7 1.7 1.9 3.56 22.45 4.92 19.2819.2819.2819.28
16161616    3 05000936 上田　諒太郎 群馬県 群馬フォーウイングス 3.7 3.3 3.4 10.4 bL lg 2.0 1.4 1.7 1.4 3.50 22.45 4.92 18.8218.8218.8218.82
17171717    2 05000396 西川　琳太郎 学連 慶應義塾大学 3.4 3.6 3.6 10.6 3 bL 1.5 1.4 1.3 1.4 2.93 22.42 4.94 18.4718.4718.4718.47
18181818    24 05001091 松田　颯 長野県 白馬村スキークラブ 3.3 3.3 3.4 10.0 bF bL 1.9 1.3 1.7 1.3 3.58 22.71 4.77 18.3518.3518.3518.35
19191919    38 05000843 後藤　萌希 北海道　 TEAM　BANKEI 3.5 3.1 3.5 10.1 3 bPp 1.4 1.8 1.5 1.4 3.20 23.04 4.58 17.8817.8817.8817.88 2.0 
20202020    17 05001187 山崎　勇輝 大阪府 高鷲中学校 3.0 3.3 3.3 9.6 3 bPp 1.4 2.2 1.6 2.2 3.88 23.35 4.40 17.8817.8817.8817.88 1.0 
21212121    9 05000487 鈴木　亮 京都府 スキーチームゼロ 3.3 3.3 3.6 10.2 YK bL 1.8 1.1 1.7 1.1 2.61 22.43 4.94 17.7517.7517.7517.75
22222222    41 05000436 菊地　理 静岡県 静岡スキー技術研究会 2.9 3.3 3.2 9.4 3 lP 1.0 1.7 1.1 1.4 2.78 21.82 5.29 17.4717.4717.4717.47
23232323    45 05000420 中川　豊 富山県 富山FSC 3.3 3.1 3.1 9.5 DD TTS 1.6 1.2 1.8 1.3 2.64 23.48 4.32 16.4616.4616.4616.46
24242424    13 05000256 細沼　寛樹 東京都 チーム　ジョックス 3.0 2.7 3.0 8.7 bPp 7opA 1.6 1.6 1.5 1.5 3.54 24.08 3.97 16.2116.2116.2116.21
25252525    15 05000425 山本　篤 石川県 マッドハウスMST 2.9 3.1 3.4 9.4 TS TTS 1.8 1.5 2.0 1.3 2.84 24.44 3.77 16.0116.0116.0116.01
26262626    14 05000253 堅田　真人 東京都 ホットアンドクレージー 3.3 3.0 3.1 9.4 TS TTS 1.2 1.4 1.2 1.1 2.13 23.51 4.31 15.8415.8415.8415.84
27272727    19 05000539 堤　勇大 兵庫県 D-RIDE 2.9 2.9 2.3 8.1 3 NJ 1.7 0.0 1.4 0.0 1.62 20.69 5.95 15.6715.6715.6715.67
28282828    60 05000449 足立　英臣 愛知県 愛知学校スキー協議会 2.5 3.1 2.8 8.4 TT TTS 1.6 1.2 1.2 0.9 2.05 23.10 4.55 15.0015.0015.0015.00
29292929    39 05000571 佐竹　誠二 広島県 ピステスキークラブ 3.1 3.0 3.1 9.2 K TTS 2.0 1.2 2.1 1.3 2.46 25.54 3.12 14.7814.7814.7814.78
30303030    5 05000161 白圡　幹 栃木県 鶏頂山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ　ｴｰﾃﾞﾙFSC 3.0 3.2 2.9 9.1 TT TTS 1.6 1.2 1.5 1.2 2.31 25.23 3.31 14.7214.7214.7214.72
31313131    26 05000896 小岩　海 長野県 長野市スキークラブ 2.0 2.0 2.3 6.3 bPp 7opA 2.3 0.4 2.1 0.2 2.67 21.29 5.60 14.5714.5714.5714.57
32323232    27 05000328 武居　正剛 長野県 茅野市スキー協会 3.1 2.8 2.9 8.8 TS TTS 1.6 1.1 1.3 1.2 2.24 25.01 3.43 14.4714.4714.4714.47
33333333    40 05000555 半田　健晴 広島県 It's　MIRACLE 2.7 2.5 2.8 8.0 TS TTS 1.4 1.1 1.4 1.3 2.24 25.23 3.31 13.5513.5513.5513.55
34343434    55 05000864 城代　洋 愛知県 イマトクメディック 2.5 2.4 2.6 7.5 3 bPp 1.3 1.3 1.1 1.1 2.51 25.88 2.93 12.9412.9412.9412.94
35353535    51 05001168 澤　博文 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.6 2.7 2.3 7.6 TS TT 1.1 1.2 1.1 1.3 1.79 24.82 3.54 12.9312.9312.9312.93
36363636    10 05000268 西岡　弘毅 東京都 チーム　ジョックス 2.1 2.2 2.6 6.9 TTS bL 1.5 1.1 1.5 1.1 2.59 25.20 3.32 12.8112.8112.8112.81
37373737    35 05000580 梅原　康司 高知県 ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾌﾟｽﾃﾝ高知 2.8 2.7 2.6 8.1 TS TTS 1.0 1.3 0.8 1.3 1.95 26.53 2.55 12.6012.6012.6012.60
38383838    36 05001118 村田　優太郎 福岡県 行学学園 1.8 1.5 1.5 4.8 bF bL 1.3 2.3 1.3 2.3 4.02 24.49 3.74 12.5612.5612.5612.56
39393939    47 05001167 木下　裕史 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.0 2.4 2.0 6.4 TS lg 1.5 0.8 1.5 0.8 2.07 24.03 4.00 12.4712.4712.4712.47
40404040    52 05000887 森　大輔 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.2 2.1 2.5 6.8 K TS 1.5 0.8 1.4 0.9 1.56 26.59 2.51 10.8710.8710.8710.87
41414141    28 05000344 田中　良 長野県 松本市スキークラブ 1.2 1.2 1.8 4.2 3 TTS 1.6 1.1 1.8 1.4 2.98 25.73 3.01 10.1910.1910.1910.19
42424242    12 05000894 宮本　二郎 東京都 ホットアンドクレージー 0.9 1.4 1.2 3.5 TS TTS 1.2 1.0 1.1 1.2 1.95 23.80 4.14 9.599.599.599.59
43434343    49 05000467 藤岡　昌也 岐阜県 岐阜フリースタイル 2.1 1.8 2.0 5.9 TS bL 1.5 1.2 1.4 0.9 2.24 28.49 1.41 9.559.559.559.55
44444444    34 05000434 高野　健太郎 福井県 福井MSC 0.9 1.0 1.0 2.9 K TS 2.3 1.3 2.1 1.5 2.46 25.08 3.39 8.758.758.758.75
45454545    7 05000223 小池　健一郎 埼玉県 浦和アミイスキークラブ 1.1 1.1 1.5 3.7 NJ TTS 0.0 1.2 0.0 1.2 1.15 27.08 2.23 7.087.087.087.08
46464646    56 05000965 垂水　勇優希 愛知県 イマトクメディック 0.1 0.2 0.1 0.4 NJ 7opA 0.0 1.9 0.0 1.8 2.29 25.91 2.91 5.605.605.605.60
47474747    54 05000443 坂田　秀峰 愛知県 イマトクメディック 0.5 0.3 0.8 1.6 S TS 1.0 1.2 0.9 1.1 1.47 28.90 1.17 4.244.244.244.24
48484848    57 05001066 大原　康生 愛知県 イマトクメディック 0.5 0.2 0.1 0.8 TS fT 1.6 0.6 1.3 0.3 1.63 28.67 1.30 3.733.733.733.73
49494949    46 05001215 高岸　岳 富山県 富山FSC 0.9 0.6 0.9 2.4 TS bL 1.3 0.1 1.5 0.1 1.20 30.91 0.00 3.603.603.603.60
50505050    32 05000974 福田　充 福井県 福井MSC 0.1 0.1 0.2 0.4 S TS 0.9 0.4 1.2 0.8 1.10 29.39 0.88 2.382.382.382.38
51515151    59 05000866 澤田　吉孝 愛知県 イマトクメディック 0.1 0.3 0.1 0.5 3 NJ 1.7 0.0 1.7 0.0 1.78 0.00 2.282.282.282.28
52525252    22 05000319 交告　慎吾 長野県 白馬村スキークラブ 0.1 0.1 0.1 0.3 TS lP 1.4 0.5 1.2 0.3 1.45 34.57 0.00 1.751.751.751.75
53535353    18 05001239 石山　海斗 兵庫県 D-RIDE 0.1 0.1 0.1 0.3 3 1.2 1.4 1.36 0.00 1.661.661.661.66
54545454    53 05001001 吉川　大地 愛知県 ジャパーナスキーチーム 0.1 0.1 0.1 0.3 7opA 0.1 0.1 0.12 0.00 0.420.420.420.42
55555555    6 05000279 日良　康隆 埼玉県 エクステック　さいたま 0.0 0.00 0.00 DNFDNFDNFDNF
55555555    23 05001111 高橋　歩夢 長野県 白馬村スキークラブ 0.0 0.00 0.00 DNFDNFDNFDNF
57575757    58 05000966 佐野　正幸 愛知県 イマトクメディック 0.0 0.00 0.00 DSQDSQDSQDSQ

CodexCodexCodexCodex 0016
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